
UCHWAŁA NR V/41/2019
RADY GMINY TUROŚŃ KOŚCIELNA

z dnia 11 kwietnia 2019 r.

w sprawie planu sieci publicznych szkół podstawowych oraz granic obwodów publicznych szkół 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Turośń Kościelna na okres od dnia 1 września 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996, 
z 2017 r. poz. 59 i poz. 2203 oraz z 2018 r. poz. 1000, poz. 1290, poz. 1669 i poz. 2245.) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Określa się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Turośń Kościelna 
oraz granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Turośń Kościelna, na 
okres od 1 września 2019 r.  – zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Turośń Kościelna.

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 
publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1, oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Turośń 
Kościelna, a także na stronie  Biuletynu Informacji Publicznej Rady Gminy Turośń Kościelna.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Kowalewicz

Id: 6C1253B9-F8E8-4FC2-8BC9-881CD8A4C4A0. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr V/41/2019

Rady Gminy Turośń Kościelna

z dnia 11 kwietnia 2019 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Turośń Kościelna oraz 
granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Turośń Kościelna od 
dnia 1 września 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia 
zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych 
i opiekuńczych

Granice obwodu szkoły 
od dnia 

1 września 2019 r.

1. Szkoła Podstawowa   im. 
Stanisława Staszica 
w Turośni Kościelnej 
w Zespole Szkół 
w Turośni Kościelnej

ul. Białostocka 4,
18-106 Turośń Kościelna

Miejscowości z terenu Gminy Turośń 
Kościelna:
Turośń Kościelna, Lubejki, Juraszki, 
Pomigacze, Iwanówka, Borowskie Olki, 
Borowskie Cibory, Borowskie Wypychy, 
Borowskie Żaki, Borowskie Michały, 
Borowskie Skórki, Borowskie Gziki, Czaczki 
Małe, Czaczki Wielkie, Chodory      i Dołki,
oraz z terenu Gminy Juchnowiec Kościelny – 
miejscowość Szerenosy

2. Szkoła Podstawowa im. 
Marii Konopnickiej 
w Turośni Dolnej

Turośń Dolna 20,
18-106 Turośń Dolna

Miejscowości z terenu Gminy Turośń 
Kościelna:
Turośń Dolna, Dobrowoda, Bojary, Stoczki, 
Piećki, Baciuty, Zawady, Topilec Kolonia, 
Topilec Wieś

3. Szkoła Podstawowa  im. 
Leonarda Prystroma 
w Tołczach

Tołcze 6,
18-106 Tołcze

Miejscowości z terenu Gminy Turośń 
Kościelna:
Tołcze, Zalesiany, Markowszczyzna, Niecki, 
Barszczówka, Baciuty Kolonia, Trypucie, 
Niewodnica Kościelna, Niewodnica Korycka

 

Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Kowalewicz

Id: 6C1253B9-F8E8-4FC2-8BC9-881CD8A4C4A0. Podpisany Strona 1




